получает отчеты и информацию об исполнении предусмотренных настоящим Соглашением полномочий. 
3. Порядок определения ежегодного объема межбюджетных трансфертов 

3.1..Объем  иных  межбюджетных  трансфертов  на  период  действия  Соглашения  с 01 января 2026 года по 31 декабря 2026 года,  рассчи-

тан в сумме 109600(Сто девять тысяч шестьсот рублей), согласно приложению 1 к настоящему Соглашению. 
3.1.1. Объем иных  межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, рассчитан и определен  со-

гласно Приложению  1 к настоящему Соглашению. 

3.1.2. Перечисление и учет иных  межбюджетных трансфертов, представляемых из бюджета города Новосиль  бюджету   Новосильского

[...]

настоящего Соглашения, осуществляется в соответствии с бюджетным законодатель-

ством Российской Федерации. 

3.2. Город Новосиль: 
Перечисляет в бюджет Новосильского района  финансовые средства в виде иных  межбюджетных трансфертов, предназначенных для ис-

полнения переданных по настоящему Соглашению полномочий, в размере 109600(Сто девять тысяч шестьсот    рублей ),  приложение 1 к настоя-

щему Соглашению. 
3.2.1. Размер иных  межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета  города Новосиль в бюджет Новосильского  района, может 

быть изменен не чаще, чем один раз в год в расчете на следующий год, в условиях корректировки показателей.